
 
 

UCHWAŁA NR XVI/66/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 211, 212, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 365 061,20 zł, z tego dochody bieżące o kwotę 
87 558,00 zł, dochody majątkowe o kwotę 277 503,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 365 061,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się przesunięć środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej planu wydatków, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W wyniku dokonanych zmian wydatki bieżące zwiększają się o kwotę 143 055,86 zł, wydatki majątkowe 
zwiększają się o kwotę 222 005,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany w planie dotacji z budżetu na 2025 roku przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku przedstawia załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiany wprowadzone w ramach wydatków z funduszu sołeckiego na 2025 rok wynikają z wniosków 
sołectw zaakceptowanych przez Radę Miejską, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po wprowadzonych zmianach budżet wynosi:  dochody łącznie 42 750 417,64 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 36 708 573,99 zł oraz majątkowe w kwocie 6 041 843,65 zł; wydatki łącznie wynoszą 
48 489 299,54 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 35 447 508,53 zł i wydatki majątkowe w kwocie 13 041 
791,01 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa nad Wisłą. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Irena Kręcisz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 3144



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/66/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

30 maja 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - dochody

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 42 385 356,44 30 000,00 395 061,20 42 750 417,64

Bieżące 36 621 015,99 30 000,00 117 558,00 36 708 573,99

Majątkowe 5 764 340,45 0,00 277 503,20 6 041 843,65

Dochody na zadania własne 14 504 579,61 30 000,00 36 058,00 14 510 637,61

Bieżące 14 454 579,61 30 000,00 36 058,00 14 460 637,61

Dział 756 Dochody od osób prawnych,

od osób fizycznych i od

innych jednostek

nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

12 565 145,96 0,00 26 300,00 12 591 445,96

Bieżące 12 565 145,96 0,00 26 300,00 12 591 445,96

Roz.75615 Wpływy z podatku rolnego,

podatku leśnego, podatku od

czynności cywilnoprawnych,

podatków i opłat lokalnych od

osób prawnych i innych

jednostek organizacyjnych

1 052 301,00 0,00 100,00 1 052 401,00

Bieżące 1 052 301,00 0,00 100,00 1 052 401,00

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i

kosztów upomnień

0,00 0,00 100,00 100,00

Roz.75616 Wpływy z podatku rolnego,

podatku leśnego, podatku od

spadków i darowizn, podatku od

czynności cywilno-prawnych

oraz podatków i opłat lokalnych

od osób fizycznych

1 526 441,00 0,00 26 200,00 1 552 641,00

Bieżące 1 526 441,00 0,00 26 200,00 1 552 641,00

§ 0500 Wpływy z podatku od czynności

cywilnoprawnych

50 000,00 0,00 23 000,00 73 000,00

§ 0910 Wpływy z odsetek od

nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat

1 000,00 0,00 3 200,00 4 200,00

Dział 758 Różne rozliczenia 125 933,00 0,00 6 558,00 132 491,00

Bieżące 125 933,00 0,00 6 558,00 132 491,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 125 933,00 0,00 6 558,00 132 491,00

Bieżące 125 933,00 0,00 6 558,00 132 491,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

25 933,00 0,00 6 558,00 32 491,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

1 509 120,00 30 000,00 3 200,00 1 482 320,00

Bieżące 1 509 120,00 30 000,00 3 200,00 1 482 320,00

Roz.90005 Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu

65 000,00 30 000,00 0,00 35 000,00

Bieżące 65 000,00 30 000,00 0,00 35 000,00

Strona 1 z 3Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3144



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych

jednostek zaliczanych do sektora

finansów publicznych na realizacje

zadań bieżących jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych

65 000,00 30 000,00 0,00 35 000,00

Roz.90019 Wpływy i wydatki związane z

gromadzeniem środków z opłat i

kar za korzystanie ze

środowiska

1 000,00 0,00 50,00 1 050,00

Bieżące 1 000,00 0,00 50,00 1 050,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 50,00 50,00

Roz.90026 Pozostałe działania związane z

gospodarką odpadami

58 000,00 0,00 3 000,00 61 000,00

Bieżące 58 000,00 0,00 3 000,00 61 000,00

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i

kosztów upomnień

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 150,00 150,00

Bieżące 0,00 0,00 150,00 150,00

§ 0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 150,00 150,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na

zadania z zakresu administracji

rządowej i inne zlecone ustawami

4 958 000,15 0,00 31 500,00 4 989 500,15

Bieżące 4 958 000,15 0,00 31 500,00 4 989 500,15

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

75 530,00 0,00 31 500,00 107 030,00

Bieżące 75 530,00 0,00 31 500,00 107 030,00

Roz.75107 Wybory Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej

74 030,00 0,00 31 500,00 105 530,00

Bieżące 74 030,00 0,00 31 500,00 105 530,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

74 030,00 0,00 31 500,00 105 530,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na

dofinansowanie zadań własnych

5 357 432,61 0,00 327 503,20 5 684 935,81

Bieżące 775 243,20 0,00 50 000,00 825 243,20

Majątkowe 4 582 189,41 0,00 277 503,20 4 859 692,61

Dział 600 Transport i łączność 2 870 183,41 0,00 277 503,20 3 147 686,61

Majątkowe 2 732 189,41 0,00 277 503,20 3 009 692,61

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 2 612 189,41 0,00 277 503,20 2 889 692,61

Majątkowe 2 612 189,41 0,00 277 503,20 2 889 692,61

§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin, powiatów

(związków gmin, zwiazków

powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów

województw, pozyskane z innych

źródeł

0,00 0,00 277 503,20 277 503,20

Strona 2 z 3Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3144



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Bieżące 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze socjalnym

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Bieżące 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację własnych

zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Strona 3 z 3Budżet 2025
ZD1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3144



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVI/66/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

30 maja 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - wydatki

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 48 124 238,34 960 259,32 1 325 320,52 48 489 299,54

Bieżące 35 304 452,67 114 761,46 257 817,32 35 447 508,53

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 19 831 538,90 60 469,33 13 172,69 19 784 242,26

Wydatki na realizację zadań statutowych 9 039 771,60 24 292,13 120 444,63 9 135 924,10

Dotacje bieżące 2 234 437,68 0,00 0,00 2 234 437,68

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 998 704,49 30 000,00 124 200,00 4 092 904,49

Wydatki na obsługę długu 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Majątkowe 12 819 785,67 845 497,86 1 067 503,20 13 041 791,01

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 859 785,67 510 497,86 1 062 503,20 12 411 791,01

Dotacje majątkowe 960 000,00 335 000,00 5 000,00 630 000,00

Wydatki na zadania własne 41 091 485,15 625 259,32 1 293 820,52 41 760 046,35

Bieżące 30 223 850,52 114 761,46 226 317,32 30 335 406,38

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 18 301 081,49 60 469,33 13 172,69 18 253 784,85

Wydatki na realizację zadań statutowych 8 128 065,86 24 292,13 120 444,63 8 224 218,36

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 360 265,49 30 000,00 92 700,00 1 422 965,49

Majątkowe 10 867 634,63 510 497,86 1 067 503,20 11 424 639,97

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 727 634,63 510 497,86 1 062 503,20 11 279 639,97

Dotacje majątkowe 140 000,00 0,00 5 000,00 145 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 142 000,00 0,00 675 000,00 5 817 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 110 000,00 0,00 675 000,00 5 785 000,00

Majątkowe 5 110 000,00 0,00 675 000,00 5 785 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 110 000,00 0,00 675 000,00 5 785 000,00

Dział 600 Transport i łączność 5 427 561,22 470 642,75 378 503,20 5 335 421,67

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 4 787 568,22 330 642,75 377 503,20 4 834 428,67

Bieżące 835 275,52 2 644,89 0,00 832 630,63

Wydatki na realizację zadań statutowych 830 275,52 2 644,89 0,00 827 630,63

Majątkowe 3 952 292,70 327 997,86 377 503,20 4 001 798,04

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 952 292,70 327 997,86 377 503,20 4 001 798,04

Roz.60017 Drogi wewnętrzne 470 000,00 140 000,00 0,00 330 000,00

Majątkowe 470 000,00 140 000,00 0,00 330 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 470 000,00 140 000,00 0,00 330 000,00

Roz.60020 Funkcjonowanie przystanków

komunikacyjnych

9 000,00 0,00 1 000,00 10 000,00

Bieżące 9 000,00 0,00 1 000,00 10 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 9 000,00 0,00 1 000,00 10 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 5 511 781,29 503,37 42 501,23 5 553 779,15

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

4 974 431,29 503,37 35 001,23 5 008 929,15

Bieżące 4 951 431,29 503,37 35 001,23 4 985 929,15

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 022 759,93 503,37 35 001,23 1 057 257,79

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego

102 500,00 0,00 7 500,00 110 000,00

Bieżące 102 500,00 0,00 7 500,00 110 000,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

424 454,60 0,00 24 000,00 448 454,60

Strona 1 z 4Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3144



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00

Majątkowe 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00

Dotacje majątkowe 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 279 104,60 0,00 19 000,00 298 104,60

Bieżące 269 104,60 0,00 19 000,00 288 104,60

Wydatki na realizację zadań statutowych 160 004,60 0,00 19 000,00 179 004,60

Dział 801 Oświata i wychowanie 16 294 485,36 85 153,81 91 711,81 16 301 043,36

Roz.80101 Szkoły podstawowe 11 357 233,85 32 903,33 45 732,42 11 370 062,94

Bieżące 11 357 233,85 32 903,33 45 732,42 11 370 062,94

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 9 146 795,00 32 903,33 572,69 9 114 464,36

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 029 655,81 0,00 45 159,73 1 074 815,54

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w

szkołach podstawowych

984 747,95 0,00 535,95 985 283,90

Bieżące 984 747,95 0,00 535,95 985 283,90

Wydatki na realizację zadań statutowych 154 649,35 0,00 535,95 155 185,30

Roz.80104 Przedszkola 1 460 407,80 1 416,00 1 224,76 1 460 216,56

Bieżące 1 460 407,80 1 416,00 1 224,76 1 460 216,56

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 1 207 403,00 1 416,00 0,00 1 205 987,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 205 124,80 0,00 1 224,76 206 349,56

Roz.80107 Świetlice szkolne 410 982,00 0,94 100,00 411 081,06

Bieżące 410 982,00 0,94 100,00 411 081,06

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 371 140,00 0,00 100,00 371 240,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 20 963,00 0,94 0,00 20 962,06

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 624 361,00 7 231,00 6 224,60 623 354,60

Bieżące 624 361,00 7 231,00 6 224,60 623 354,60

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 277 692,00 2 231,00 0,00 275 461,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 346 669,00 5 000,00 6 224,60 347 893,60

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 295 109,00 1 634,00 918,20 294 393,20

Bieżące 295 109,00 1 634,00 918,20 294 393,20

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 262 857,00 1 634,00 0,00 261 223,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 32 252,00 0,00 918,20 33 170,20

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w

szkołach podstawowych i innych

formach wychowania

przedszkolnego

77 570,00 1 207,00 163,87 76 526,87

Bieżące 77 570,00 1 207,00 163,87 76 526,87

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 71 011,00 1 207,00 0,00 69 804,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 4 722,00 0,00 163,87 4 885,87

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w szkołach

podstawowych

757 943,60 2 978,00 254,01 755 219,61

Bieżące 757 943,60 2 978,00 254,01 755 219,61

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 574 342,00 2 978,00 0,00 571 364,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 29 681,56 0,00 254,01 29 935,57

Roz.80195 Pozostała działalność 304 130,16 37 783,54 36 558,00 302 904,62

Bieżące 184 130,16 32 283,54 36 558,00 188 404,62

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 22 326,00 0,00 5 000,00 27 326,00

Strona 2 z 4Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3144



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki na realizację zadań statutowych 131 154,16 2 283,54 1 358,00 130 228,62

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 650,00 30 000,00 30 200,00 30 850,00

Majątkowe 120 000,00 5 500,00 0,00 114 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 120 000,00 5 500,00 0,00 114 500,00

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

0,00 0,00 62 500,00 62 500,00

Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze socjalnym

0,00 0,00 62 500,00 62 500,00

Bieżące 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

2 466 120,00 30 459,39 459,39 2 436 120,00

Roz.90002 Gospodarka odpadami

komunalnymi

1 385 120,00 459,39 459,39 1 385 120,00

Bieżące 1 369 120,00 459,39 459,39 1 369 120,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 170 120,00 459,39 459,39 1 170 120,00

Roz.90005 Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu

85 000,00 30 000,00 0,00 55 000,00

Bieżące 85 000,00 30 000,00 0,00 55 000,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 39 600,00 18 100,00 0,00 21 500,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 45 400,00 11 900,00 0,00 33 500,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

2 190 829,73 1 000,00 19 144,89 2 208 974,62

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

1 239 068,07 1 000,00 19 144,89 1 257 212,96

Bieżące 1 044 726,14 1 000,00 9 144,89 1 052 871,03

Wydatki na realizację zadań statutowych 304 726,14 1 000,00 9 144,89 312 871,03

Majątkowe 194 341,93 0,00 10 000,00 204 341,93

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 194 341,93 0,00 10 000,00 204 341,93

Dział 926 Kultura fizyczna 257 737,32 37 500,00 0,00 220 237,32

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

123 737,32 500,00 0,00 123 237,32

Bieżące 112 737,32 500,00 0,00 112 237,32

Wydatki na realizację zadań statutowych 22 737,32 500,00 0,00 22 237,32

Roz.92695 Pozostała działalność 69 000,00 37 000,00 0,00 32 000,00

Majątkowe 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej i inne zadania

zlecone ustawami

4 958 000,15 0,00 31 500,00 4 989 500,15

Bieżące 4 958 000,15 0,00 31 500,00 4 989 500,15

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 588 439,00 0,00 31 500,00 2 619 939,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz

sądownictwa

75 530,00 0,00 31 500,00 107 030,00

Roz.75107 Wybory Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej

74 030,00 0,00 31 500,00 105 530,00

Bieżące 74 030,00 0,00 31 500,00 105 530,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 32 400,00 0,00 31 500,00 63 900,00

Strona 3 z 4Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3144



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

870 000,00 335 000,00 0,00 535 000,00

Majątkowe 820 000,00 335 000,00 0,00 485 000,00

Dotacje majątkowe 820 000,00 335 000,00 0,00 485 000,00

Dział 600 Transport i łączność 820 000,00 335 000,00 0,00 485 000,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 820 000,00 335 000,00 0,00 485 000,00

Majątkowe 820 000,00 335 000,00 0,00 485 000,00

Dotacje majątkowe 820 000,00 335 000,00 0,00 485 000,00

Strona 4 z 4Budżet 2025
ZW1114

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3144



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XVI/66/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

30 maja 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - dotacje

Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Wydatki razem 3 194 437,68 335 000,00 5 000,00 2 864 437,68

Dotacje dla jednostek z sektora

finansów publicznych

1 980 000,00 335 000,00 5 000,00 1 650 000,00

Wydatki na zadania własne 1 160 000,00 0,00 5 000,00 1 165 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

40 000,00 0,00 5 000,00 45 000,00

Roz.75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy

fundusz celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych

20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00

RFP Wpłaty na Fundusz Wsparcia Policji

dla KPP w Opolu Lubelskim

20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

820 000,00 335 000,00 0,00 485 000,00

Dział 600 Transport i łączność 820 000,00 335 000,00 0,00 485 000,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 820 000,00 335 000,00 0,00 485 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

820 000,00 335 000,00 0,00 485 000,00

RFP Pomoc finansowa - powiatowe drogi,

chodniki

820 000,00 335 000,00 0,00 485 000,00

Strona 1 z 1
ZDOT1119

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3144



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XVI/66/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia

30 maja 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - inwestycje

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 12 819 785,67 845 497,86 1 067 503,20 13 041 791,01

Wydatki na zadania własne 10 867 634,63 510 497,86 1 067 503,20 11 424 639,97

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 120 000,00 0,00 675 000,00 5 795 000,00

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 110 000,00 0,00 675 000,00 5 785 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

3 260 000,00 0,00 675 000,00 3 935 000,00

RFP Budowa, przebudowa sieci

kanalizacyjnej na terenie gminy

3 250 000,00 0,00 675 000,00 3 925 000,00

Dział 600 Transport i łączność 4 422 292,70 467 997,86 377 503,20 4 331 798,04

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 3 952 292,70 327 997,86 377 503,20 4 001 798,04

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

1 323 833,29 327 997,86 377 503,20 1 373 338,63

RFP Przebudowa drogi gminnej 108260L

Kolczyn - Józefów nad Wisłą w m.

Kolczyn

250 000,00 64 997,86 277 503,20 462 505,34

RFP Przebudowa drogi gminnej 108261L

Józefów - Rybitwy - Bór

205 000,00 143 000,00 0,00 62 000,00

RFP Przebudowa drogi gminnej w m. Bór

(dz. 880)

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

RFP Przebudowa drogi gminnej w m.

Rybitwy (dz.880)

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

RFP Przebudowa ulicy Cichej w Józefowie

nad Wisłą

400 000,00 20 000,00 0,00 380 000,00

Roz.60017 Drogi wewnętrzne 470 000,00 140 000,00 0,00 330 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

470 000,00 140 000,00 0,00 330 000,00

RFP Budowa drogi wewnętrznej w m.

Chruślina (dz. 694)

300 000,00 120 000,00 0,00 180 000,00

RFP Przebudowa drogi wewnętrznej w m.

Chruślina (dz.1925)

100 000,00 20 000,00 0,00 80 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

50 000,00 0,00 5 000,00 55 000,00

Roz.75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy

fundusz celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych

20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00

RFP Wpłaty na Fundusz Wsparcia Policji

dla KPP w Opolu Lubelskim

20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 120 000,00 5 500,00 0,00 114 500,00

Roz.80195 Pozostała działalność 120 000,00 5 500,00 0,00 114 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

120 000,00 5 500,00 0,00 114 500,00

RFP Przebudowa nawierzchni podłogi sali

gimnastycznej w Szkole Podstawowej

im. Powstańców Styczniowych w

Chruślinie

70 000,00 5 500,00 0,00 64 500,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

746 341,93 0,00 10 000,00 756 341,93

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

194 341,93 0,00 10 000,00 204 341,93

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

180 720,05 0,00 10 000,00 190 720,05

Strona 1 z 2Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3144



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

RFP Termomodernizacja budynku świetlicy

wiejskiej w m. Chruślanki Józefowskie

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 48 000,00 37 000,00 0,00 11 000,00

Roz.92695 Pozostała działalność 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

RFP Uporządkowanie, zagospodarowanie i

wyposażenie przestrzeni publicznej w

obiekty małej architektury w

kamieniołomach w m. Kaliszany

Kolonia

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

820 000,00 335 000,00 0,00 485 000,00

Dział 600 Transport i łączność 820 000,00 335 000,00 0,00 485 000,00

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 820 000,00 335 000,00 0,00 485 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

820 000,00 335 000,00 0,00 485 000,00

RFP Pomoc finansowa - powiatowe drogi,

chodniki

820 000,00 335 000,00 0,00 485 000,00

Strona 2 z 2
ZI1121

Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3144



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XVI/66/2025
Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z
dnia 30 maja 2025 roku

Zmiany wprowadzone do budżetu na 2025 rok - wydatki w ramach
funduszu sołeckiego

Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 678 215,36 4 144,89 4 144,89 678 215,36
Wydatki majątkowe 111 445,22 0,00 0,00 111 445,22
Wydatki bieżące 566 770,14 4 144,89 4 144,89 566 770,14
Sołectwo Dębniak 13 508,20 1 500,00 1 500,00 13 508,20
Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego
1 000,00 1 000,00 1 500,00 1 500,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

1 000,00 1 000,00 1 500,00 1 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia -
FS Dębniak

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00
Zakup usług pozostałych - FS
Dębniak

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

Dział 926 Kultura fizyczna 6 400,00 500,00 0,00 5 900,00
Roz. 92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej
6 400,00 500,00 0,00 5 900,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 500,00 0,00 5 300,00
Zakup materiałów i wyposażenia
na potrzeby altany i spotkań
wiejskich - FS Dębniak

5 800,00 500,00 0,00 5 300,00

Sołectwo Miłoszówka 14 755,11 2 644,89 2 644,89 14 755,11
Dział 600 Transport i łączność 13 000,00 2 644,89 0,00 10 355,11
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 13 000,00 2 644,89 0,00 10 355,11

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 2 644,89 0,00 10 355,11
Zakup kruszywa drogowego - FS
Miłoszówka

13 000,00 2 644,89 0,00 10 355,11

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

1 755,11 0,00 2 644,89 4 400,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

1 755,11 0,00 2 644,89 4 400,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 955,11 0,00 1 544,89 2 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia -
FS Miłoszówka

955,11 0,00 1 544,89 2 500,00

§ 4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
Zakup środków żywności - FS
Miłoszówka

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 100,00 600,00
Zakup usług pozostałych FS
Miłoszówka

500,00 0,00 100,00 600,00

ZFS1120

Strona 1 z 1Budżet 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3144


	UCHWAŁA NR XVI/66/2025 RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 Załacznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/66/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisła z dnia

30 maja 2025 roku
	Zalacznik 2 Załacznik nr 2 do Uchwały Nr XVI/66/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisła z dnia

30 maja 2025 roku
	Zalacznik 4 Załacznik nr 4 do Uchwały Nr XVI/66/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisła z dnia

30 maja 2025 roku
	Zalacznik 5 Załacznik nr 5 do Uchwały Nr XVI/66/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisła z dnia

30 maja 2025 roku
	Zalacznik 8 Załacznik nr 8 do Uchwały Nr XVI/66/2025

Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisła z

dnia 30 maja 2025 roku

		2025-06-25T11:49:00+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




